

**Danske Fragtmænd A.M.B.A. af 1990**

Logistikparken 5  
8220 Brabrand  
CVR-nr. 16103934

## Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2025	8
Balance pr. 31.12.2025	9
Egenkapitalopgørelse for 2025	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Danske Fragtmænd A.M.B.A. af 1990  
Logistikparken 5  
8220 Brabrand

CVR-nr.: 16103934  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 01.01.2025- 31.12.2025  
Hjemmeside: [www.fragt.dk](http://www.fragt.dk)

## Bestyrelse

Jakob Flyvbjerg Christensen, formand  
Gitte Kalmar Jacobsen, næstformand  
Hennie Toftgaard Pedersen

## Direktion

Gitte Kalmar Jacobsen, adm. dir.

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktiviteter består i at være interesseorganisation for Danske Fragtmænd.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 01.01.25 - 31.12.25 udviser et positivt resultat på DKK 731.145 mod DKK 1.752.852 for perioden 01.01.24 - 31.12.24. Balancen viser en egenkapital på DKK 3.170.866.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>30.273.894</b>	<b>30.277.320</b>
Af- og nedskrivninger		(25.190.226)	(25.190.226)
<b>Driftsresultat</b>		<b>5.083.668</b>	<b>5.087.094</b>
Andre finansielle indtægter	1	2.628.012	4.406.684
Andre finansielle omkostninger	2	(6.774.315)	(7.246.589)
<b>Resultat før skat</b>		<b>937.365</b>	<b>2.247.189</b>
Skat af årets resultat	3	(206.220)	(494.337)
<b>Årets resultat</b>		<b>731.145</b>	<b>1.752.852</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	40.000.000
Overført resultat		731.145	(38.247.148)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>731.145</b>	<b>1.752.852</b>

## Balance pr. 31.12.2025

### Aktiver

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Erhvervede immaterielle aktiver		201.521.803	226.712.029
<b>Immaterielle aktiver</b>	4	<b>201.521.803</b>	<b>226.712.029</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>201.521.803</b>	<b>226.712.029</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.628.012	71.579.808
Andre tilgodehavender		0	11
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		5.527.112	34.871
<b>Tilgodehavender</b>		<b>8.155.124</b>	<b>71.614.690</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>8.155.124</b>	<b>71.614.690</b>
<b>Aktiver</b>		<b>209.676.927</b>	<b>298.326.719</b>

**Passiver**

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Virksomhedskapital		1.657.000	1.657.000
Overført overskud eller underskud		1.513.866	782.721
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	40.000.000
<b>Egenkapital</b>		<b>3.170.866</b>	<b>42.439.721</b>
Udskudt skat		36.777.613	31.044.281
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>36.777.613</b>	<b>31.044.281</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder	5	0	207.076.214
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>207.076.214</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser		0	17.493.133
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.250	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		169.716.198	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	258.370
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>169.728.448</b>	<b>17.766.503</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>169.728.448</b>	<b>224.842.717</b>
<b>Passiver</b>		<b>209.676.927</b>	<b>298.326.719</b>
Personaleforhold	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Koncernforhold	9		

## Egenkapitalopgørelse for 2025

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.657.000	782.721	40.000.000	42.439.721
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(40.000.000)	(40.000.000)
Årets resultat	0	731.145	0	731.145
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>1.657.000</b>	<b>1.513.866</b>	<b>0</b>	<b>3.170.866</b>

## Noter

### 1 Andre finansielle indtægter

	2025 kr.	2024 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.628.012	4.406.684
	<b>2.628.012</b>	<b>4.406.684</b>

### 2 Andre finansielle omkostninger

	2025 kr.	2024 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	6.774.315	7.246.589
	<b>6.774.315</b>	<b>7.246.589</b>

### 3 Skat af årets resultat

	2025 kr.	2024 kr.
Aktuel skat	0	258.370
Ændring af udskudt skat	5.733.332	270.838
Refusion i sambeskatning	(5.527.112)	(34.871)
	<b>206.220</b>	<b>494.337</b>

### 4 Immaterielle aktiver

Erhvervede  
immaterielle  
aktiver

Kostpris primo	360.664.390	kr.
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>360.664.390</b>	
Af- og nedskrivninger primo	(133.952.361)	
Årets afskrivninger	(25.190.226)	
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(159.142.587)</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>201.521.803</b>	

#### 5 Gæld til tilknyttede virksomheder

Selskabet er en del af en cashpool med Danske Fragtmænd A/S. Gælden fra denne cashpool er inkluderet i gælden til tilknyttede virksomheder og beløbet udgør 169,7 m.DKK.

#### 6 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

	2025	2024
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0	0

#### 7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Fragtmænd Holding A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.

#### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har stillet selvskyldnerkaution for tilknyttede virksomheders gæld til kreditinstitutter. Kautionen er ulimiteret.

Virksomheden har givet transport på løbende royaltybetaling til sikkerhed for tilknyttede virksomheders gæld til kreditinstitutter.

Gæld til omfattede kreditinstitutter udgør på balancedagen 164.631 t.kr.

#### 9 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:  
Fragtmænd Holding A/S, Aarhus
